
Notiks Cēsu novada kultūras forums 2022

Trešdien,  20.  aprīlī,  koncertzālē “Cēsis” notiks Cēsu novada kultūras forums,  kura
virstēma ir kultūrvietas. Forumā paredzēts apskatīt dažādus veiksmīgus tradicionālus
un  netradicionālus  kultūrvietu  attīstības  piemērus  Latvijā  un  Cēsu  novadā,  kā  arī
paredzēts analizēt Cēsu novada kultūras vietu potenciālu. Forumā tiks apskatīts arī
Cēsu  novada  kultūrpolitikas  projekts  un  virzība  uz  Cēsu  novada  kultūras  gadu
2025.gadā.

“Kultūra ir viena no tām nozarēm, kas pandēmijas laikā cietusi visvairāk un kultūras
durvis ir bijušas aizvērtas ilgi. Tagad pienācis laiks atkal satikties un vērt durvis vaļā ar
lielu sparu. Cēsu novadā ir ļoti  bagāta kultūras dzīve un ļoti  dažādas kultūrvietas,
koncertzāle,  parki,  tautas nami,  skolas,  estrādes,  baznīcas,  pļavas,  pagalmi,  meži,
ielas, muzeji, krodziņi, viensētas, upes, klintis, kapsētas, bibliotēkas, laukumi, muižas,
zūmi un tamlīdzīgi,” stāsta Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks un foruma
organizators Atis Egliņš-Eglītis.

Forums sāksies plkst.10.00, savukārt reģistrācija būs atvērta jau no plkst.9.30. Dienas
laikā būs astoņas radošas un izzinošas lekcijas. Forumu noslēgsim ar diskusiju par
dienas laikā dzirdēto, kā arī kopsavilkumu.

Programmā:

10.00-10.15 Kultūras vieta Cēsu novadā
Jānis Rozenbergs / Cēsu novada domes priekšsēdētājs
10.15-10.45 Kultūras lauks
Signe Pujāte / Latvijas Nacionālā kultūras centra direktore
10.45-11.15 Cēsis 2025. Kā līdz tam nokļūt?
Atis Egliņš-Eglītis / Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks
11.15-11.45 Kultūra. Pašsaglabāšanās.
Inga Cipe / Priekuļu apvienības pārvaldes kultūras pasākumu organizatore
12.30-13.00 Kultūra. Vieta. Vide.
Jānis Ķīnasts / Cēsu Pluriversitātes kurators
13.00-13.30 Digitālā kultūrvieta. No-zīmes
Elīna Bērziņa / Latvijas Nacionālā mākslas muzeja Izglītības darba vadītāja
13.30-14.00 Kultūrvietas magnēts. Lūznavas muižas stāsts.
Inga Žirgule / Lūznavas muižas kultūras projektu vadītāja
14.00-14.30 Kultūrvietas meklējumi
Juris Žagars / Cēsu mākslas festivāla direktors
14.45-16.00 Prāta kafija



Vilis Brūveris / moderators un video stāstu producents

Pieteikšanās forumam līdz 15.aprīlim ŠEIT.

Pasākumu organizē Cēsu novada pašvaldība.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKfbZ3W2dECZPir_GlP30w5hUOUE3MEk2OU8wQUE4VlNEVDFNRjVHM1UzUy4u

